
Mosolut s.r.o.
Fučíkova 920/21, 628 00 Brno

info@mosolut.com
+420 602 756 653

www.mosolut.com

Exkluzivní parkovací a stájová podlahová krytina Mosolut INB®  

vyrobena v Německu nabízí svým uživatelům komfort nejen při 

dlouhodobém stání, ale také snadný pohyb zemědělské techniky. 

Tyto plastové dlaždice jsou zdravotně nezávadné a bezpečné  

při pohybu koní a hospodářských zvířat, vynikají snadnou údržbou  

a protiskluzným povrchem. Jejich instalace je vhodná v interiéru  

i  exteriéru a nabízí efektivní variantu vůči běžně používaným  

povrchům jako jsou beton, dřevo, nebo hlína.

Stájové desky 
Mosolut INB® 

20 let
VÝROBY

VÍCE NEŽ

SLW 
60

CERTIFIKACE

PVC
MATERIÁL

RECYKLOVANÉ

Modrý 
Anděl

CERTIFIKACE



VÝHODY A POUŽITÍ PRODUKTU VÝHODY A POUŽITÍ PRODUKTU

Stájové desky  
Mosolut INB® 

Parkovací desky    
Mosolut INB® 

POUŽITÍ

POUŽITÍ

• Pevný, ale přitom komfortní povrch, 
který nestudí

• Ochrana kloubů zvířat při dlouhodobém 
stání

• Vysoká protiskluznost za mokra

• Snadná údržba a čištění

• Použití v interiéru i exteriéru

• Výplňový materiál: přírodní zemina, 
písek, štěrk, dřevní štěpka

• Masivní ozubení zajišťuje stabilní 
a snadnou instalaci

• Vhodné pro stavbu zelených  
sportovních hřišť, zásobník vody  
umožňuje růst rostlin a trávy

• Vhodné pro pojezd těžké zemědělské 
techniky i dlouhodobé stání vozidel

• Podlahový systém nenáročný na údržbu

• Ideální pro dláždění povrchů, jako jsou 
trávníky a vlhké podloží

• Snadno přemístitelné

• Flexibilní bílé značkovací prvky  
(např. vhodné pro parkovací místa)

• Výběhy

• Parkovací místa

• Jezdecké arény

• Zahrady/terénní úpravy

• Příjezdové cesty

• Stáje

• Parkoviště

• Chodníky

• Cyklostezky

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Graphite

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Graphite

PŘESVĚDČTE SE SAMI

ZPŮSOB BALENÍ A DOPRAVA

Zajímá Vás, jak vypadají dlaždice Mosolut 
INB®? Zveme Vás do naší kanceláře na adrese 
Fučíkova 920/21 v Brně.  
Těšíme se na Vás.

Pro zabezpečení přepravy podlahoviny 
Mosolut INB® jsou voleny palety umožňující 
pohodlnou manipulaci. Zajistíme Vám spoleh-
livý transport Vaší zakázky za příznivou cenu 
přímo k Vám do areálu.

zatížení až 60 t/m2                       50 cm x 50 cm x 5,3 cm                       1 m²  = 4 ks                      6,7 kg / ks zatížení až 350 t/m2                      33,3  cm x 33,3  cm x 4 cm                      1 m²  = cca 9 ks  

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

PROPUSTNÝ POVRCH

funkční systém drenáží  
skrz dlaždice

vhodné pro zatížení 
až 60t/m2

Vyrobeno ze 100%  
recyklovaného plastu

Pevný zámkový systém  vytváří stabilní 
a vzájemně  soudržný systém

Během suchého období dokáží 
 zadržet vlhkost po delší čas.   
A to až 2 litry na m2

Prevence proti vzniku erozí, ideální 
 na blátivé povrchy, do jezdecké arény, 
 parkovací místa a chodníky

ZÁSOBNÍKY VODY

PROTI EROZI PŮDY

ODOLNOST VŮČI ZÁTĚŽI

S OHLEDEM NA EKOLOGII

STABILITA



VÝHODY A POUŽITÍ PRODUKTU VÝHODY A POUŽITÍ PRODUKTU

Stájové desky  
Mosolut INB® 

Parkovací desky    
Mosolut INB® 

POUŽITÍ

POUŽITÍ

• Pevný, ale přitom komfortní povrch, 
který nestudí

• Ochrana kloubů zvířat při dlouhodobém 
stání

• Vysoká protiskluznost za mokra

• Snadná údržba a čištění

• Použití v interiéru i exteriéru

• Výplňový materiál: přírodní zemina, 
písek, štěrk, dřevní štěpka

• Masivní ozubení zajišťuje stabilní 
a snadnou instalaci

• Vhodné pro stavbu zelených  
sportovních hřišť, zásobník vody  
umožňuje růst rostlin a trávy

• Vhodné pro pojezd těžké zemědělské 
techniky i dlouhodobé stání vozidel

• Podlahový systém nenáročný na údržbu

• Ideální pro dláždění povrchů, jako jsou 
trávníky a vlhké podloží

• Snadno přemístitelné

• Flexibilní bílé značkovací prvky  
(např. vhodné pro parkovací místa)

• Výběhy

• Parkovací místa

• Jezdecké arény

• Zahrady/terénní úpravy

• Příjezdové cesty

• Stáje

• Parkoviště

• Chodníky

• Cyklostezky

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Graphite

BAREVNÉ PROVEDENÍ

Graphite

PŘESVĚDČTE SE SAMI

ZPŮSOB BALENÍ A DOPRAVA

Zajímá Vás, jak vypadají dlaždice Mosolut 
INB®? Zveme Vás do naší kanceláře na adrese 
Fučíkova 920/21 v Brně.  
Těšíme se na Vás.

Pro zabezpečení přepravy podlahoviny 
Mosolut INB® jsou voleny palety umožňující 
pohodlnou manipulaci. Zajistíme Vám spoleh-
livý transport Vaší zakázky za příznivou cenu 
přímo k Vám do areálu.

zatížení až 60 t/m2                       50 cm x 50 cm x 5,3 cm                       1 m²  = 4 ks                      6,7 kg / ks zatížení až 350 t/m2                      33,3  cm x 33,3  cm x 4 cm                      1 m²  = cca 9 ks  

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

PROPUSTNÝ POVRCH

funkční systém drenáží  
skrz dlaždice

vhodné pro zatížení 
až 60t/m2

Vyrobeno ze 100%  
recyklovaného plastu

Pevný zámkový systém  vytváří stabilní 
a vzájemně  soudržný systém

Během suchého období dokáží 
 zadržet vlhkost po delší čas.   
A to až 2 litry na m2

Prevence proti vzniku erozí, ideální 
 na blátivé povrchy, do jezdecké arény, 
 parkovací místa a chodníky

ZÁSOBNÍKY VODY

PROTI EROZI PŮDY

ODOLNOST VŮČI ZÁTĚŽI

S OHLEDEM NA EKOLOGII

STABILITA



Mosolut s.r.o.
Fučíkova 920/21, 628 00 Brno

info@mosolut.com
+420 602 756 653

www.mosolut.com

Exkluzivní parkovací a stájová podlahová krytina Mosolut INB®  

vyrobena v Německu nabízí svým uživatelům komfort nejen při 

dlouhodobém stání, ale také snadný pohyb zemědělské techniky. 

Tyto plastové dlaždice jsou zdravotně nezávadné a bezpečné  

při pohybu koní a hospodářských zvířat, vynikají snadnou údržbou  

a protiskluzným povrchem. Jejich instalace je vhodná v interiéru  

i  exteriéru a nabízí efektivní variantu vůči běžně používaným  

povrchům jako jsou beton, dřevo, nebo hlína.

Stájové desky 
Mosolut INB® 

20 let
VÝROBY

VÍCE NEŽ

SLW 
60

CERTIFIKACE

PVC
MATERIÁL

RECYKLOVANÉ

Modrý 
Anděl

CERTIFIKACE


